
 

2020 年４月 27 日 

各  位 

                        会 社 名  住 友 電 設 株 式 会 社 

                        代 表 者 名  取締役社長 坂 崎 全 男 

                   （コード番号 1949 東証第 1 部） 

                        問 合 せ 先  経 理 部 長 谷 奥 浩 治  

                        （TEL：06-6537-3490） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 新型コロナウィルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとと

もに、罹患された方々に心からお見舞い申し上げます。 

当社は、2020 年３月期決算発表を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由 

当社は、2020 年５月 11 日の決算発表に向けて手続を進めてまいりましたが、新型コロナウィ

ルス感染拡大に伴う外出規制等の影響により、当社及び海外子会社の決算手続並びに監査法人に

よる監査手続に遅延が生じており、当初予定日に決算発表を行うことが困難であるため、延期す

ることといたしました。 

 

 

２. 今後の予定 

延期後の決算発表日は 2020 年５月 18 日(月)を予定しております。 

なお、新型コロナウィルス感染症による 2020 年３月期連結業績に与える影響は軽微でありま

す。 

 

以 上 


